“Mirembajtje full risk e pajisjeve mjekesore, CT Scaner dhe Mamografi” /  

REF-58844-08-22-2025 (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 mujor) i ndare ne dy lote me fond  limit / Vlera e pritshme e kontrates total per te 

dy lotet : 3 550 600 (tre milion e peseqind e pesedhjete mije e gjashteqind) leke pa TVSH,  perkatesisht   

- Fondi limit / Vlera e pritshme e kontrates per Lot. 1 – “Mirembajtje full risk e pajisjes mjekesore, 

CT Scaner” :  2 601 600 (dy milion e gjashtëqind e nje mije e gjashteqind)  lekë pa TVSH; 

- Fondi limit / Vlera e pritshme e kontrates per Lot. 2  - “Mirembajtje full risk e pajisjes mjekesore 

Mamografi” :  949 000 (nenteqind e dyzete e nente mije) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: